
DODA T E K
Nru. 9. Dziennika Wo.ewó lzkieeo 1822. dnia 10 Marca 

OBWIESZCZENIE.
Wyciąg’ Urzędowy. 

PISARZ
Trybunału Cywilnego Pierwszey Instancyi Woiewództwa

Sa n d orn i e rski ego.

. losownie do art: 682. K- P. S. podaię do publicznej wiadomości: iż w dro
dze przymuszonego wywłaszczenia, z mocy urzędowego kontraktu w Warszawie 
przed Ńotaryuszem Engelke duia 10 Kwietnia 1818. r. o arendę w Mieście O- 
patowie wszelkich dochodów propińacyiny ćh zawartego prowadzonej, aktem 

. zaięcia dnia g. Kwietnia r. b. przez Komorn ica Tomasza Janczykow^kiego spo
rządzonym, na dniu 21. tegoż miesiąca dłużnikom niżej wyrażonym, tudzież 
Jozefowi Czulińskiemu Pisarzowi Sadu Pokoiu Powiatu Opatowskiego i Antonie-

. mu Krassowskiemu Bj n.is.rzowf Miasta Opatowa wręczonym, a dnia 21. Listo- 

. pada w akta Ka ucellars i hipoteczney Powiatu Opatowskiego zas dnia 3. Grudnia
r. b. 1821. w akti Kar.cellaryi Trybunału wyiażom-go w Xięgę aresztów wpisa
nym, trzy domy Ślarozakonnych Mojżesza i Ilaji Silberbergów małżonków 
kupców, w mi. śfiie Opatowie, Powiecie Opatowskim, Województwie Sandomier. 
skiem mieszkaiący ch własne, a mianowicie.

P ierwzy pod liczbą u. w Ulicy i Rynku katolicki zwanym, okręgu pier
wszym, w froncie z kamienia murowapy , a wdalszych swych częściach z drze
wa w węgieł wybitdow/ny i od rynku katolickiego'aż do ulicy zatylney ciągną
cy się, wdderżawie Starozakon ’ych Dawida i Ghany Silberbergów od dnia i. 
Grudnia r. 1820. zaczętej, a do lat trzech służącej-, za opłatą Czynszu 000. złp. 
zostaiącey przez tychże i dłużników zamieszkały.

Dru^i | od liczbą 2Ó0. przy ulicy i rynku żydowski zwanym, w okręgu 
drugim stoiacy, o iednytn piętrze murowany, z <>fficvna drewnia ią w dziedziń
cu na prawej ręce w węgieł wybudowaną, w dzierżawie Jcka Pinkasowicztf da
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lat trzech od dnia 15. Października i8zo. r. poczętćy, za opłatą rocznego Czyń- 
szu w kwocie 180. zip. zostającą i z budynkiem na ręce lewdy w tymie dziedziń
cu wystawionym Jeszcze niedokończonym bez przykrycia będącym — nakopie o.

7‘rzwł pod Jiczbą 236 przy-tychże ulicy i Rynku, również w tymże ckrę- 
gu stoiący, oiednym piętrze murowany, a raczey połowa jego dłużników wła
sna, w dzierżawie Starozakonego Joska i Sory Jakubowiczów do lat 5.-oi dnia- 
i. Grudnia r82O. roku zaczętey za opłatą rocznego Czynszu w kwoeie 4 20. zip. 
zostaiąca, wszystkie w Gminie Miasta Opatowa w Powiecie Opatowskim, Wtwie, j 
Sandomierskiem położonę wrąz z placami, na żądanie Stanisławą Kostki i Ale- 
Sandry z Xiążąt Lubomierskich Hrabiów Potockich ipałżonków zatradowane na 
nastawanie teyże Alexand» y Potockiey po mężu swym pozostałe'y wdowy i wie- 
rzycielki, iuż nateraz tylko przez siebie czyniące'y w mieście Stołecznem War
szawie w własnym pałacu pod Nrem. 4i5. mjeszkaiące'y, celem otrzymania satys- 
fakcyi w resztuiącęy z owego kontraktu pochodzącćy tytułem Czynszu należą* 
ęe'y summie 9541. złp. ag- gro, f. proce.iłem od dnia wezwania esekucyinego do 
istotney satysfakcyi po 5. od 100. rachować się winnym i kosztów, za pobiera
niem Szymona Chałubińskiego patrona Sądowego pod liczbą n5. w tern mieście 
mieszkającego spizedanemi zostaną. To iest pierwszy za summę 2000, złp. drugi 
za takąż summę 2000. złp. trzeci nakoniec czyli połowa iego zaięu za ijoo. złp. 
każdy w szczególności; od którjch to summ pierwsze wywołane zaczynać ai|j

Przygotowuiące przysądzenie domów tych z mocy wyroku dnia 26. b. m. 
zapadłego odbytem zostanie na audyencyi wyrażonego Trybunału dnia 22. Mar’ 
ca r. b, o godzinie g. z rana.

Działo się w Kancellłryi Sądowey Pisarza tegoż Trybunału dnia 17. Lutego 
1822. roku.

Felis Jawornicki'

OBWIESZCZENIE
Podpisany Patron przy Trybunale Cywilnym I. (nstancyi Woiewodztwa San

domierskiego iako ustanowiony z strony Stanisławą Sadowskiego Obrońca uwia
domi* ninieyszym kogo się dotyczeć może.
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Iż Trybunał Cywilny I. Instancyi Województwa Sandomierskiego Wyrokiem 
swym przedstanowczym na illacyą z strony Stanisława Sadowskiego wnią- 
rioną,

O wyma,',-iuie z ksJflg hipotecznych Województwa Sandomierskiego kau» 
oyi przez tegoż Stanisława 5ądows’kiego w Imieniu Jhcts Siyego Jozefa Sadowskie
go na Dobrach Pokrzywna zwanych tegoż Jozefa Sadowskiego dziedzicznych w 
Powiecie Radomskim Woiewództwie Sandomierskim leżących w summie i3,ooo, 
Złp.-za Fijjpem Wroczyńskim Notaryuszem i Konserwatorem hipotek Powiatu 
Ko'.jenieckiego w Województwie Sandomierskim w dniu 20. Sierpnia 1819. foku 
przed Woyc echem Rutkowskim Notaryuszem Woiewodztwa Sandomierskiego zapi- 
śaney, a w : niu ai. t. r. w Aktach hipotcznych Woiewodztwa Sandomi-rskie* 
go ząimabulowaney na rok jeden to iest od dnia 20. Sierpnia 1819. do dnia 20. 
Sisipnia 1820. roku iłużący.

W dniu 29. Sierpnia r. b. zapadlym» Powoda Stanisława Sadowskiego do 
uskutecznienia obwieszczeń Reskryptem Mmisteryi Sprawiedliwości przepisanego 
zobowiązał, i dozwolenie wymazania rzeczoney kaucyi ąż do ppłynienia trzech 
jniesięcy po publikacyi obwieszczeń zawiesił pod warunkiem ieżeli nikt z pneten- 
syami swemi co do czynności tegoż Wroczyńskiego z urzędowani* iego przycho* 
dzących, z epoki za którą kaucya zapisaną została, to iest od dnia ąo. Sierpnia 
»8ig, do tegoż dnia 1820. roku nie zgłosi się lub oppozytyi przeciwko wymaza
niu kaucyi nie założy, pod prekluzyą onychże.

Strony więc interesowane zechcą się stosować do powyższego wyroku gdyz 
po upłynięciu trzech miesięcy od publikacyi ninieyszego obwieszczenia z swemi 
pretensyami, iakie urzędowania Filipa Wroczyńskiego iako Notaryusza i iako 
Konserwatora hipotek Powiatu Kozienieckiego z czasu od 20. Sierpni* 1819. dd 
so. Sierpnia 1820. roku mieć mogą prekludowanćmi zostaną i Sadowski o wyma
zanie kaucyi postarać się niezaniejba.

Radom dnia 7. Marc* 1022. Roku.
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O B W 1 ES Z CZE NIE. 

z nakazu Sprawiedliwości.
Dnia 10. Marca r. b. od godziny 5. po południu i następne d.ue ta w Ra

domiu w domu pod liczbą i ifi: odpędzie się przed podpisanym publiczna licytacja 
Stołów, Komęi;, Kanap, Krzeseł, Szaf, i tym podobnych mebli Lf.pno.vi Ma* 
cnowskiemu na rzecz Jozefa Gosmana zajętych, a to na satysfakcyą niezapłaco
nego czynszu, i przysądzonych oraz poź liey narosłych kosztów__

Radom dnia 7. Marca 1822. Roku.
(podpisano) 2lvbici.i Komornik T. C. W. S.

obwieszczenie.
Komornik Trybunatu Cywilnego WoiewódZLwa. 

Sandomierskiego.
Podaie ninieyszvm do publiczney wiadomości, iż w dniu 1-. Marca r. b- 

z rana od godziny toley .w Mieście Siennie w Powiecie Soleckim Obnoizie Opa
towskim Województwie Sandomierskim, odbywać się będzie przedaż przez .publi
czną licytaeyą za gotowe pieniądze, Owiec Hiszpańskich, Krów, i Jałownika, 
na rzecz Xiędza Woyciecha Rezulskiego, W/nu. Hieronimowi Nowosielskiemu 
we wsi Trzemsze prawnie zatradowanych.

7
v Radom dnia 26. Lutego 1822. Roku.

Jacek Fugielski Komornik Sądowy.


